נטען כי העורר הבריח את הכספים מיד עם קבלתם אל מחוץ לחברה,

באופן שהוביל לקריסתה. במסגרת פרשייה זו הואשם העורר בעבירות של הונאה

ו"פשיטת רגל פלילית", עבירה לפי הקוד המסחרי הצרפתי, וביום 25.6.2014 אף הורשע

בעבירות אלה, שלא בנוכחותו, ונדון ל-30 חודשי מאסר.

ביום 13.9.2018 נעצר העורר בהוראת קצין משטרה לפי סעיף 6 לחוק ההסגרה, .3

התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה), ובמקביל, הגיש המשיב לבית המשפט המחוזי

בירושלים עתירה לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה להכריז על העורר בר-הסגרה לצרפת.

בד-בבד עם הגשת העתירה הוגשה לבית המשפט המחוזי בקשה למעצרו של .4

העורר עד למתן החלטה בעתירה, לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה. טרם הדיון בבקשה הורה